1. Produktdaten
Technisches Datenblatt Nr. 18-13-01
LED-Lichtbandleuchte Linear S
Die Linear S ist in vielen Ausstattungsvarianten erhältlich und kann damit
individuell konfiguriert werden. Weitere Vorteile dieser qualitativ hochwertigen
LED-Lichtbandleuchte sind:
• Mögliche Reduzierung der Leuchtenanzahl
• Optional programmierbar und DALI-fähig

RMBH GmbH, Steinweg 3-5, 91567 Herrieden www.rmbh.de
3. Produktübersicht
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten!
Art.-Nr. Abdeckung
Anzahl
LED-Linien
Watt
Lumen pro
Watt
Leuchten-
Lichtstrom
Zusätzliche
Ausstattung
Optimale Aufhanghöhe
Einsatzbereiche: siehe Seite 2
P-S28.40C klar 1 28 W 160 lm / W 4.400 lm DALI / ALU / IP65 2 – 4 m
P-S28.40S satiniert 1 28 W 149 lm / W 4.100 lm DALI / ALU / IP65 2 – 4 m
P-S28.40M mikroprisma 1 28 W 145 lm / W 3.980 lm DALI / ALU / IP65 2 – 4 m
P-S35.40C klar 1 35 W 152 lm / W 5.260 lm DALI / ALU / IP65 2 – 4 m
P-S35.40S satiniert 1 35 W 143 lm / W 4.950 lm DALI / ALU / IP65 2 – 4 m
P-S35.40M mikroprisma 1 35 W 138 lm / W 4.760 lm DALI / ALU / IP65 2 – 4 m
P-S44.40C klar 1 44 W 147 lm / W 6.480 lm DALI / ALU / IP65 4 – 6 m
P-S44.40S satiniert 1 44 W 139 lm / W 6.130 lm DALI / ALU / IP65 4 – 6 m
P-S44.40M mikroprisma 1 44 W 133 lm / W 5.870 lm DALI / ALU / IP65 4 – 6 m
P-S56.40C klar 1 56 W 146 lm / W 8.150 lm DALI / ALU / IP65 4 – 6 m
P-S56.40S satiniert 1 56 W 139 lm / W 7.770 lm DALI / ALU / IP65 4 – 6 m
P-S56.40M mikroprisma 1 56 W 132 lm / W 7.370 lm DALI / ALU / IP65 4 – 6 m
P-S70.40C klar 1 70 W 141 lm / W 9.890 lm DALI / ALU / IP65 4 – 8 m
P-S70.40S satiniert 1 70 W 135 lm / W 9.460 lm DALI / ALU / IP65 4 – 8 m
P-S70.40M mikroprisma 1 70 W 128 lm /W 8.960 lm DALI / ALU / IP65 4 – 8 m
DALI Ausstatten der Leuchten mit einem DALI-fähigen Treiber
ALU Endkappen aus Aluminium
IP65 IP Schutzart nach DIN EN 60529: IP65 (geschützt gegen Staub und Spritzwasser
Stand Februar 2018 / Seite 3 von 3